

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		59 159,73
Montáž - práce		196 901,57
Mezisoučet 1	0,00	256 061,30
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		52 657,40
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		526,57
Mezisoučet 2	0,00	309 245,27
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		4 638,68
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		313 883,95
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		10 050,47
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		10 050,47
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		323 934,42
Základ a hodnota DPH 21%	323 934,42	68 026,23
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		391 960,65

ETMONTA s.r.o.
 Palackého 193, Všetiny ①
 769 01 Hořeškov
 IČ: 28263111, DIČ: CZ28263111
 Tel: 724 819 700

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
OCHRANA PŘED BLESKEM A UZEMNĚNÍ									
ZINKOVANÉ PŘEVODNÍ									
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
Drát AlMgSi ø8mm(0,40kg/m), pevně	m	180,00	108,78	19 580,40		118,23	21 281,40	227,01	40 861,80
Drát FeZn ø10mm(1,01kg/m), pevně	m	30,00	44,40	1 332,00		121,00	3 630,00	165,40	4 962,00
Páska 30x4 m páska 30x4 (0,95 kg/m), balení 20kg , pevně	m	85,00	99,52	8 459,20		108,74	9 242,90	208,26	17 702,10
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
SP přípojovací	ks	10,00	21,41	214,10		68,90	689,00	90,31	903,10
SS spojovací	ks	80,00	21,00	1 680,00		68,90	5 512,00	89,90	7 192,00
SU univerzální	ks	20,00	22,23	444,60		68,90	1 378,00	91,13	1 822,60
PV01h - do fasády , s vrutem	ks	20,00	14,10	282,00		68,90	1 378,00	83,00	1 660,00
ST09 na okapové svody	ks	40,00	79,99	3 199,60		79,76	3 190,40	159,75	6 390,00
SZ svorka zkušební	ks	3,00	52,10	156,30		75,44	226,32	127,54	382,62
PV21 na plochou střechu s betonovou kostkou	ks	10,00	22,22	222,20		52,26	522,60	74,48	744,80
PV23 na šikmou střechu	ks	20,00	16,26	325,20		68,90	1 378,00	85,16	1 703,20
SO okapová	ks	8,00	36,61	292,88		68,90	551,20	105,51	844,08
SK křížová	ks	10,00	34,77	347,70		75,44	754,40	110,21	1 102,10
SR02 pásek / pásek 30/4	ks	8,00	31,00	248,00		75,44	603,52	106,44	851,52
SR03 pásek / kulatina 30/4/D10mm	ks	8,00	39,91	319,28		75,44	603,52	115,35	922,80
OÚ ochranný úhelník 1,7m (nebo trubka)	ks	3,00	382,26	1 146,78		367,41	1 102,23	749,67	2 249,01
DOÚ držák ochranného úhelníku	ks	6,00	70,38	422,28		66,00	396,00	136,38	818,28
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA									
JR 1,5 18/10t AlMgSi trubková, L 1500mm vč. podstavců	ks	2,00	1 926,26	3 852,52		288,56	577,12	2 214,82	4 429,64
Distanční držák jímací tyče l=1m	ks	4,00	3 128,78	12 515,12		300,00	1 200,00	3 428,78	13 715,12
ZT 2,0 zemnicí tyč se svorkou SR03K délky 2m, s hrotem	ks	4,00	325,61	1 302,44		0,00	0,00	325,61	1 302,44
Montáž zemnicích tyčí délky									
do 2 m	ks	4,00		0,00	220361	688,74	2 754,96	688,74	2 754,96
Měření zemních odporů, zemniče									
prvního nebo samostatného	ks	7,00		0,00	280211	780,00	5 460,00	780,00	5 460,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE									
Tvarování mont. dílu	ks	30,00		0,00	220431	120,00	3 600,00	120,00	3 600,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
úprava stávajícího svodu	hod	10,00			0,00		450,00	4 500,00	450,00	4 500,00
úprava stávající jímací soustavy	hod	20,00			0,00		450,00	9 000,00	450,00	9 000,00
Montážní plošina do 20m s ramenem	den	6,00			0,00		15 000,00	90 000,00	15 000,00	90 000,00
LESENÍ LEHKE PRACOVNI										
O VYSCE LESENOVE PODLAHY										
Do 10 m	m2	4,00			0,00		1 780,00	7 120,00	1 780,00	7 120,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI										
Se správci IS v souvislosti se zatlučením zemnicích tyčí	hod	20,00			0,00		450,00	9 000,00	450,00	9 000,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
DLE CSN 331500										
Revizní technik	hod	25,00			0,00		450,00	11 250,00	450,00	11 250,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
Podružný materiál					2 817,13				0,00	2 817,13
Elektromontáže - celkem										
					59 159,73			196 901,57		256 061,30
								0,00	0,00	0,00
Zemní práce										
VYTRHÁNÍ A OPĚTOVNÉ OSAZENÍ DLAŽBY										
Kostky velké, spáry zalité	m2	30,00			0,00		781,26	23 437,80	781,26	23 437,80
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ										
Síla vrstvy 3-5cm	m2	10,00			0,00		309,00	3 090,00	309,00	3 090,00
ŘEZÁNÍ SPÁRY										
V asfaltu nebo betonu	m	10,00			0,00		288,96	2 889,60	288,96	2 889,60
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY										
Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 600mm	m	50,00			0,00		310,02	15 501,00	310,02	15 501,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY										
Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 600mm	m	50,00			0,00		154,78	7 739,00	154,78	7 739,00
Zemní práce - celkem										
					0,00			52 657,40		52 657,40
									0,00	0,00